
2015年 9月吉日 

お取引先各位 

 

オリックス・レンテック株式会社 

℡：03-3473-8490 

 

 

終了時のご案内方法変更に関しまして 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。 

さて、弊社業務見直しに伴いまして、一部のご契約に関して、終了時のご連絡方法を変更させて

いただく事となりましたのでご案内いたします。 

これまで、お客様へは、終了時に、弊社担当より E-Mail・Tel・Fax にてご案内させていただいて

おりましたが、今後は、契約期間に沿ったご案内に変更させて頂きます。 

 

契約期間 終了時のご案内方法の変更 

12ヶ月未満 弊社担当より E-Mail・Tel・Faxにてご案内 

12ヶ月以上 終了 3ヶ月前に書面郵送または E-Mailにてのご案内 

 

契約期間 12ヶ月以上のものにつきましては、纏めてご案内させて頂く形となります。 

 

※但し、ご契約の内容により、従来通りのご案内となる場合もございます。 

お客様におかれましては、何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。 

 

※ご不明の点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 


